
UCHWAŁA NR XLIX/317/2014
RADY POWIATU GLIWICKIEGO

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/45/2011 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 28 kwietnia 2011 r. 
w sprawie nadania Statutu Powiatowej Bibliotece Publicznej w Gliwicach

Na podstawie art. 12 pkt. 11 i art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn zm.), art. 8 ust. 2 pkt. 2 i art. 11 ust. 1i 3 ustawy 
z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 642, z późn. zm.) oraz 
art. 13 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 406 z późn. zm.)

Rada Powiatu Gliwickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmiany Uchwały Nr VII/45/2011 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 28 kwietnia 2011 r. 
w sprawie nadania Statutu Powiatowej Bibliotece Publicznej w Gliwicach ( Dz. Urz. Woj. Sla. z 2011, Nr 103, 
poz. 1974) w następującym zakresie:

1. Skreślić § 3 ust. 3.

2. § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Nadzór merytoryczny nad Biblioteką, wchodzącą w skład 
ogólnokrajowej sieci bibliotecznej, sprawuje Biblioteka Śląska w Katowicach".

3. W § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „Roczne sprawozdanie finansowe Biblioteki zatwierdza Zarząd 
Powiatu Gliwickiego".

4. § 5 otrzymuje brzmienie: "Siedziba Biblioteki mieści się w Pyskowicach, a terenem działania jest Powiat 
Gliwicki".

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza Zarządowi Powiatu Gliwickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

 Przewodniczący Rady

Tadeusz Mamok

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2014 r.

Poz. 4929


		2014-10-03T13:22:41+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




